（様式６）

均整院検索 HP公開届

２０   年   月   日

一般社団法人 身体均整師会 会 長 殿

 この度、下記のとおり施術所を営業しておりますので、HP 上への掲載を申請致します。
 下記の情報を記載の上、事務局まで提出をお願いします。

支 部 名：

氏   名：                      ㊞

記

１．施術所の名称
                      例）○○身体均整院

２．施術所の電話番号（任意）

  電話番号      （      ）

３．施術所の住所

  〒

４．定休日
                          例）日曜日

５．営業時間

                        例）9:00〜19:30

６．施術内容

                        例）身体均整法

７．施術料金

                          例）*,000 円

８．アドレス

                     例）https://******.com

９．備考（任意）

＊本申請は、上記の１から９の内容を事務局宛メールアドレス＜宛先：info@kinsei.ne.jp＞へ提出する形式でも受
付しております。
＊掲載ページは、http://www.kinseishi.jp/kantokoshin/jokinsei.html 及び http://www.kinsei.or.jp/facility.php です。
＊受理後、⼆週間以内に掲載の予定です。

以 上